
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SG SC Henne… R

I II III IV V VI Punkte
6 11 4 13 5 9

20

╳

10
2
15

3
16

4
17

8
18

9
20

Auszeit

18:20

Ende
15:19 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
9 5 2 4 3 10

25

3
14

4
16

5
17

8
18

11
22

12
25

Auszeit

14:15

S
A
T
Z

2

Start
15:22 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
9 5 2 4 3 10

256
22:17

╳

11
1
15

2
21

3
24

4
25

10 Auszeit

24:19
24:22

Ende
15:49 A  SG SC Henne… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 13 5 9 6

2210
15:21

0
13

1
15

3
17

6
22

7 12 Auszeit

7:10
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:52 A  SG SC Henne… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 9 6 11 4

237
14:16
23:24

╳

13
4
14

7
17

9
19

11
21

12
23

Auszeit

23:23

Ende
16:19 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
9 5 2 4 3 10

256
19:19

0
11

4
17

5
18

7
19

9
20

10
25

Auszeit

18:19
20:23

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 4 Frauen
Frauen

A  SG SC Hennen/ DJK Sümmern vs. 1. VC Minden B
Spiel 76 25.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Hemberg
58636 Iserlohn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG SC Henne… 13/14
1 Förster, Sophia X
2 Wilke, Lisa
4 Grünewald, Nina X
5 Beisheim, Benita X
6 Hartwig, Lea X
7 Güleryüz, Zührenaz X
8 Thielke, Miriam
9 Roch, Leonie X

10 Brune, Marlene X
11 Stiepel, Kira X
12 Werth, Vanessa
13 Schwantge, Franziska X
14 Karau, Paula
A  Libero
1 Förster, Sophia X
2 Wilke, Lisa
A  Offizielle
T Rabe, Kirstina

CT Rabe, Christian E

C

B  1. VC Minden 8/14
2 Hoffmann, Alexa X
3 Fedler, Diana X
4 Casselmann, Nora X
5 Thielking, Anna X
6 Kleinhof, Carina X
7 Airich, Jennifer X
9 Fedler, Natalie X

10 Sundermeyer, Paula X
B  Libero
7 Airich, Jennifer X
B  Offizielle
T Chabrouski, Yuri E

CT Thiessen, Emily E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG SC Henne… 1. VC Minden B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 19 25 1 0 1
2 1 0 22 2 27 25 1 1 2
1 2 0 23 3 27 25 1 1 2

4
5

4 3 0 65 73 75 3 2 5
Start: 15:00 Ende: 16:19 Dauer: 1:19

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blumenstein, Lena 1
2 Elsner, Dala 2

Schreiber 3
Schr. Bartmann, Milla 4

Assist. Bartmann, Milla

Dokument erstellt: 25.02.2023 16:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


