

## Verbandsliga 4 Frauen

Frauen

## A SG SC Hennen/ DJK Sümmern vs. 1. VC Minden B

Spiel 76

25.02.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Hemberg 58636 Iserlohn



Αι	ifechlanf		S	15	art :00	(A)	A SG SC Henne			R		ide :19	B 1. VC Minden				S		
	Aufschlagfolge				Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte
Sta	Startaufstellung		_	6	11	4	13	5	9		9	5	2	4	3	10			
	Spiel	ernr.	ı							20							25		
Auswechsel- snieler			Z																
Spicici	Spiels	tand																	
	1. 5			X	2		4	8	9_	Auszeit				8	11	12	Auszeit		
Aufschlag-	2. 6		1	10	15	16	17	18	20)		14	16	17	18	22	25)			
runden										18:20							14:15		
																	<u> </u>		
		Ī	_			A	SG SC	: Henr	ne	R			(R	) 1 VC	Mind	en	s		
	spieler Aufschlag- runden	spieler Spiels  Aufschlagrunden 3. 7 4. 8	spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	uswechselspieler Spielstand Z  1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	Spielstand   Z	Spielstand   Z	Aufschlag- runden	Aufschlag-runden   1.   5.   2.   6.   3.   7.   4.   8.	Aufschlag-runden   1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.   S   Start 15:52   A   SG SC Henr	Spielstand   Aufschlagrunden   1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.   Start 15:52   A SG SC Henne	Spielstand   Z	Spielstand   Spi	Spielstand   Spi	Spielstand   Spi	Spielstand   Spi	Spielstand   Spi	Spielstand   Spi		

S		art :22	В	) 1. VC	Mind	en	R		de :49	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	9	5	2	4	3	10		11	4	13	5	9	6	
				6			25			10				22
Z				22:17						15:21				1
2	X,	1	2	3	4 25	10		0	1	3	6 22)	7	12	Auszeit
_	11	15	21	24	25)		24:19 24:22	13	15	17	22)			7:10 15:19

	T			S	Sta 15:	art :52				ie	R	Ende 16:19		B 1. VC Minden				s
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	10	5	9	6	11	4		9	5	2	4	3	10	
un i		S	pielernr.	ı			7				23				6			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6		Ζ			14:16								19:19			
Ā	.,	Sp	ielstand				23:24											
		1.	5.	2	X_	4		9	11 21	12 23	Auszeit		4	5		9	10 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14	17	19	21	23)	23:23		17	18	19	20	25)	18:19 20:23

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
A T Z														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Startaufstellung																							
I E		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen B						emerk	cunge	n								Ergeb	nisse	)					

$\overline{}$					
(A)	SG SC Henne 13	/14	B	1. VC Minden	8/14
1	Förster, Sophia	Х	2	© Hoffmann, Alexa	Х
2	Wilke, Lisa		3	Fedler, Diana	Х
4	Grünewald, Nina	Х	4	Casselmann, Nora	Х
5	Beisheim, Benita	Х	5	Thielking, Anna	Х
6	Hartwig, Lea	Х	6	Kleinhof, Carina	Х
7	Güleryüz, Zührenaz	Х	7	Airich, Jennifer	Х
8	Thielke, Miriam		9	Fedler, Natalie	Х
9	© Roch, Leonie	Х	10	Sundermeyer, Paula	Х
10	Brune, Marlene	Х	(B)	Libero	
11	Stiepel, Kira	Χ	7	Airich, Jennifer	X
12	Werth, Vanessa		B	Offizielle	
13	Schwantge, Franziska	Х	<del>                                     </del>	Chabrouski, Yuri	TE
14	Karau, Paula		ᄔ		ᆂ
$\triangle$	Libero		СТ	Thiessen, Emily	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Erge
	(A)	) S	G S	C H	enne.
	Α	W	G	Р	Satz
	1	0	0	20	1
	2	1	0	22	2
	1	2	0	23	3
					4
					5
	4	3	0	65	
	St	art	1.5	.00	Fnde

$\overline{\wedge}$	100	2 0	<u>С П</u>	enne	1. VC Minden (B)				7	13	Schwantge,
$\circ$		J J	-			- 191111	uei	''	2	14	Karau, Paul
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		1:1
1	0	0	20	1	19	25	1	0	1	A	) Libero
2	1	0	22	2	27	25	1	1	2	1	Förster, Sop
1	2	0	23	3	27	25	1	1	2	2	Wilke, Lisa
				<u>4</u> 5						A	Offizielle
1	3	Λ	65	<u> </u>	73	75	3	2	5	Т	Rabe, Kirstii
St	art	: 15		Ende:	16:19	_	uer:	1:1		СТ	Rabe, Chris
Sie	ge	r: 1	. VC	Minde	n				3:0		

t	Т	Rabe, Kirstina Rabe, Christian
1	СТ	Rabe, Christian
)		

Sophia

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Blumenstein, Lena		1					
2	Elsner, Dala		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Bartmann, Milla		4					
Assist.	Bartmann, Milla							

Dokument erstellt: 25.02.2023 16:22 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de